
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 14.11.2024                                                                                                    № 104

г. Тотьма

О внесении изменений в решение 
Муниципального Собрания Тотемского 
муниципального округа
от 05 июля 2023 года № 88

Руководствуясь ст. 42 Устава Тотемского муниципального округа Вологодской 
области, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального округа РЕШИЛО:

1.  Внести  изменения  в  решение  Муниципального  Собрания  Тотемского 
муниципального округа от 05.07.2023 № 88 «О дополнительных мерах социальной 
поддержки  отдельных  категорий  граждан  в  Тотемском  муниципальном  округе», 
заменив в пятом абзаце пункта 2 слова «лица, приглашенные на работу в должностях 
«муниципальный служащий» в администрацию Тотемского муниципального округа» 
словами  «лица,  приглашенные  на  работу  в  органы  местного  самоуправления 
Тотемского  муниципального  округа,  а  также  муниципальные  служащие  и  лица, 
осуществляющие техническое обеспечение деятельности, при осуществлении ими 
трудовой  деятельности  не  менее  5  лет  в  органах  местного  самоуправления 
Тотемского муниципального округа».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в приложении 
к  газете  «Тотемские  вести»,  размещению  на  официальном  сайте  Тотемского 
муниципального  округа  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01 
ноября 2024 года.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.Г. Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                                  С.Л. Селянин


